coronae regiae gloriam et honorem. Hine est igitur quod ad universorum
notitiam tenore praesentium volumus pervenire, quod accedentes ad nostram
praesentiam Gyaninus filius Corrardi et Daniel filius Johannis frater eiusdem
exhibuerunt nobis privilegia avorum nostrorum inclitorum regum Hemirici
videlicet et Andreae et domini patris nostri illustris regis Belae, quorum 10

privilegiorum unum videlicet inclitae memoriae regis Hemirici incipit in haec
verba. (Fo lgt die Urkunde des Konigs Emerich von 1204 Hr. 15.) Aliud
vero privilegium videlicet recolendae memoriae regis Andreae continetur in
hac forma. (Folgt die Urkunde des lanigs Andreas II. von 1206 Nr. 16.)

Tertii vero privilegii videlicet domini ac patris nostri carissimi tenor talis 15

est. (Folgt die Urkunde des rex inimogenitus Bela von 1231 Nr. 63.) Quibus in-
spectis, auditis et intellectis supplicabant nobis yin supra dicti, ut iuxta
formam privilegiorum supra dictorum ipsos ac eorum heredes heredumque
successores fovere et conservare dignaremur. Nos igitur ipsorum petitionem1)
iustam fore et condignam considerantes eorum supplicationibus misericorditer 20

inclinati, ipsos Gyaninum et Danielem ac eorum successores concessa perfrui
volentes libertate, seriem privilegiorum gloriosorum regum ratan habentes
de verbo ad verbum nostro privilegio inserendo confirmavimus et auctoritate
praesentium 9 confirmamus. Ut autem humus nostrae donationis series et facti
robur obtineat perpetuae firmitatis praesentes concessimus literas sigilli nostri 25

duplicis munimine roboratas. Datum per mums magistri Ph. praepositi Dymi-
siensis, aulae nostrae cancellarii, anno domini M CC L septimo.

90.

Köln 1259 Mai 7. _Erzbischof Konrad von Köln bestimmt auf
Einschreiten des Miner Bathes, quod videlicet nullus mercatorum de 30
Ungaria, Boemia, Polonia, Bawaria, Suevia, Saxonia, Thuringia, Hassia
et quibuscumque aliis orientalibus partibus cum mercibus quibuslibet
ad. Renum veniens extra atque ultra civitatem Coloniensem excepta
sola causa peregrinationis procedat.

Actum et datum Coloniae, Nonas Mali, anno domini millesimo 35
CC. L. nono.

Druck: Lacomblet Urkb. II, 261 ohne Angabe der Quelle. Wenzel Cod. Arpad.
XI, 468.

i) Vorlage: petitiones.
2) Vorlage: actoritate praesentiun. 40
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91.

1260 bis 1270. L. Guardian der Minoriten und L. Subprior der
Predigermonche in Wien, bestiitigen die Urkunde des Konigs Andreas
II. von 1222 Nr. 31 fur den deutschen Orden.

5 Orig. Perg. Staatsarchiv Konigsberg. An Pergamentstreifen zwei Siegel, ,schlecht
erhalten und unkenntlich.c